REQUERIMENTO N. 04/85.

Exm2 Senhor Presidente da Cámara Mun1cipai de Cabe Frio

0 Ver ader •que aste ubscreve, Membro da Ca,
misAode Finanças .4  Orçamento e Alienaçáe, atendendo tu
do ia i 	que determina O _nteresse'otiblico e na forma*
regimental, euvide'o Soberano Plenario#REQUER ur
g5ncie e discusswáo &lite par' aSmenda Aditiva ng 02/85
ao Projeto 'de Lei ,n2  G81/85, nas Comi ao de Con tátil
40 e 3Ustiça, Finanças Orçamento e Aliena- 4o e, Redg
çáto ftnal.

Sata da o Seesa, 21 de janetro de 1 9854;